PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2021
№ 01-02-1727
	О внесении изменений                                  в постановление администрации города                            от 08.11.2021 № 01-02-1630 «О назначении публичных слушаний по проекту                       Схемы теплоснабжения муниципального образования                                «Город Березники» Пермского края                            до 2040 года»

В соответствии с указом губернатора Пермского края                           от 20.08.2020 № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                           в Пермском крае», в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 08.11.2021                   № 01-02-1630 «О назначении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края до 2040 года» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.3.организовать регистрацию участников публичных слушаний                  и провести собрания участников публичных слушаний по проекту                  с обеспечением доступа граждан при наличии сертификата вакцинации от COVID-19 или QR-кода (вакцинированные против новой коронавирусной инфекции (COVID-19) либо перенесшие новую коронавирусную инфекцию (COVID-19) и с даты выздоровления которых прошло не более 6 календарных месяцев)                                          либо отрицательного результата исследования, проведенного                            не более чем за 72 часа до начала мероприятия методом ПЦР                        на выявление возбудителя новой коронавирусной инфекции                    (COVID-19), при условии использования средств индивидуальной защиты (маски, перчатки), соблюдения дистанции до других физических лиц не менее 1,5 метров, а также осуществления термометрии участников мероприятий, при условии соблюдения санитарных требований и выполнения противоэпидемических мероприятий, установленных Роспотребнадзором, Управлением Роспотребнадзора по Пермскому краю (далее - требования                                в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с графиком проведения собраний участников публичных слушаний, указанным в подпункте 2.2 пункта 2 настоящего постановления;»;

1.2.строку 4 таблицы приложения 1 к Постановлению изложить                в следующей редакции:

«

	4.
	06.12.2021
	17.00 часов
	г. Березники
	г. Березники, Советская площадь, 1, здание Администрации города Березники, конференц-зал

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                      и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники и на Официальном портале правовой информации                    города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]